iniHAD-ı MUHAMMED! CEMiYETi

Fırkanın siyasi programına esas olan 3
Mart 1325 ( 16 Mart 1909) tarihli beyan
narnede cemiyetin kapılarının herkese
açık olduğu, şer'-i şerif dairesinde hare
ket edileceği, fakat kendilerine katıima
makla kimsenin dinine bir zarar gelmeye
ceği, fırkasız meşrutiyetten hiçbir zaman
matlup olan semerenin elde edilemeye
ceği.